III. Pura, cum intentione bona. n. 31.
 Facta ob finem mort. malum, est invalida, ibid.
 Ob finem venialiter malum, valet, sed est illicita. ibid.
 IV. Fidelis seu verax. n. 32.
 Mentiri in confessione est pro ratione materiae mortale vel veniale. ibid.
 Mortale est, mentiendo aliquid grave omittere, vel addere, vel certum pro dubio dicere. n. 32.
 Nisi iusta causa adsit, reticendi aliquid grave. n. 33.
 Mentiri circa impertinentia, vel circa veniale, non est mortale. ibid.
 Nisi veniale sit integra materia confessionis. ibid.
 V. Frequens, saepius confitendo. n. 35.
 Vel peccata iam rite confessâ iteratò confitendo. n. 36.
 Utrumque est confitii tantum, non Praecepti. ibid.
 Posterius est quidem utile. n. 37.
 Sed quandoque non expedit. n. 38.
 VI. Nuda, peccatum ita aperiendo, ut rectè intelligi possit. n. 39.
 Absolutè, & non hypotheticè de eo se accusando. n. 40.
 VII. Discreta, non ladendo famam aliam. n. 41.
 Nec manifestando complicem, nisi sit necesse. n. 46. Vide Complex.
 Faciendo brevem, & quomodo breviam possit. n. 48.
 Exprimendo peccata, maximè carnalia verbis honestis. n. 49.
 Eligendo confessarium, bonâ fide pro sufficienti habitum. n. 50.
 Non frangendo sigillum per sui peccatâ confessionem. n. 61.

VIII. Libens, volendo recipere Sacramentum. n. 51.
 Non cogente metu, aut importunis precibus. ibid.
 Ultrò peccata sua proferendo. ibid.
 Ex metu vel ad preces, aut interrogatorem facta valet, sed est periculo nullitatis obnoxia, ibid.
 IX. Verecunda, erubescendo ob peccata, sed nullum mortale reticendo. n. 51. & 75.
 X. Integra, materialiter, vel saltem formaliter; & quidem necessario. n. 54. Vide Integritas.
 XI. Secreta, coram solo sacerdote, alijs non audientibus. n. 76.
 XII. Lacrimabilis, internè camen potius, quam externè. n. 84.
 XIII. Accelerata, non diu eam differendo. n. 85.
 XIV. Fortis, superando pudorem ab integrâ confessione abstrahentem. n. 86.
 XV. Accusans, sua non aliorum peccata manifestando. n. 86.
 Sibi ea, non alijs imputando. ibid.
 Nec ea falsò excusando. ibid.
 XVI. Parère parata, amplectendo praescripta Confessarij. n. 88.
 Confessionem possumus, sed non tenemur facere per Interpretem nisi in raro casu. n. 77.
 Idem est de Confessione publicâ. n. 76. & 78.
 Hanc tamen sine justâ causâ facere est illicitum. n. 79.
 Confessionem non tenemur per scripturam facere, nisi singularis necessitas cogat. n. 81.
 Possumus tamen per eam ex justâ causâ facere. n. 82.

Quo-

- Quomodo, ut saluum sit Clementis VIII. Decretum?* ibid.
- Confessio ex consuetudine Ecclesia debet, si potest, fieri ore tenus & verbis.* n. 83.
- Ex iusta causa potest fieri etiam alijs signis & nutibus.* ibid.
- Confessionis faciendae praxis.* n. 95. & 96.
- Confessio quinque modis fit sacrilega.* n. 343.
- Confessio sacrilega quomodo repetenda?* n. 344.
- In confessione siquid bona fide omissum quomodo supplendum?* ibid.
- Confessionem alterius legere, quale peccatum?* n. 439.
- Legens ad quale teneatur secretum?* ibid.
- Et si id violet, quid peccet.* ibid.
- Confessio generalis non facile frequentanda.* n. 606.
- Est periculosa assuetis peccare carnaliter.* ibid. & 38.
- Confessio generalis alia est necessitatis, & ex quibus causis?* n. 607.
- Alia libertatis, & quinam eius fines & fructus?* ibid.
- Confessiones alia post invalidam secuta, an cum ea in generali sint vel non sint repetende?* n. 608.
- Confessio generalis necessaria quomodo facile faciendae?* n. 609.
- Confessionem aliquando generalem facere, etiam cum necesse non sit, est laudabile.* n. 610.
- Frequenter iterare sine causa est Ven.* ibid.
- Quasnam ob causas iteratio permitti possit?* ibid.
- Confessio iterata eorundem peccatorum minuit & tollit poenam temporalem.* Sc. n. 610. & 37.
- Sape non expedit.* n. 38.
- Confessio generalis annua est valde utilis.* n. 611.
- In Confessione generali nemo tenetur ex peccatis jam semel legitime remissis dicere, nisi qua sponte vult.* n. 612.
- Neque propterea fit reus mendacii aut deceptionis.* ibid.
- Confessione generali semel cum mediocri diligentia facta, nemo tenetur de dubijs postea ulterius se accusare.* n. 613.
- Idem est de quavis confessione particulari.* n. 614.
- Confessio quomodo claudenda?* IV. n. 1.
- Confessione finita expectandum est, usque dum detur signum aberundi.* n. 2.
- Post Confessionem agenda sunt Deo gratia.* n. 3.
- Post Confessionem est oratio faciendae, & qua?* n. 4.
- In Confessione quomodo species peccatorum fit exprimenda?* V. n. 22.
- Duplex modus etiam assignatur.* III. n. 35.
- Lib. 2.
- Confessio absentis non est valida juxta Decretum Clem. VIII. n. 94.*
- Quomodo Decretum illud intelligendum?* n. 94. & 96.
- Quid de Confessione moribundi?* n. 95. 97. & 98.
- Confessio an & quomodo fieri possit per litteras, internuntium, vel interpretem?* n. 99.
- Confessio constans apud unum confessarium plurimum prodest ad emendationem vitae.* n. 155.
- Quomodo & quare?* ibid.
- Confessione Sacramentali soli, & omni annexum est sigillum.* n. 185.
- Quid ea sit? Referuntur varia opiniones.* ibid. v. Dicitur.